Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

П Р И К А З
20.10. 2018 г. №473

г. Новоалександровск

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по информатике.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по информатике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по информатике, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по информатике на сайте МОУ СОШ №12.

Ознакомлены:
Соловьева Е.И.
Цуркан Е.В.

3. Контроль за исполнением насто:
директора по УВР Соловьеву Е.

Директор МОУ СОШ №

зложить на заместителя

А. Фоменко

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Информатика и ИК'Г Класс: 6 Максимальный балл: 46

"19" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовате
льная

организаци
я

Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8 Ито
го Статус

1 Мороз Мария
Викторовна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

6 Ж 7 7 4 5 8 8 7 0 46 /

2
Саснко
Матвей

Николаевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
11овоалекеа

ндровск

6 М 4 7 4 5 8 8 7 0 43 /

Алексеенко
Екатерина

Александровна

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
11овоалекса

ндровск

6 Ж 7 7 4 3 4 4 7 0 36

4
Барсуков
Максим

Романович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

6 м 4 7 2 1 4 8 7 0 35